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Dalja Puseta Rezervuari Babice

Kanali Ujites i veshur me beton Ekz. (ne vitin 2017) Pk.17 - Pk.18|
Pk.34 - Pk.67

Viija e projektit Kanali Ujites Babice Dega Majtas

Hyrja Sifoni Ekz. @600mm Geliku (Sifoni ge Lidh Krahun e Majte
me Krahun e Djathte te Kanalit Ujites Babice)
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Projektues "Rean 95" Shpk
Tirane
Licenca NR.1865/14

PERMBLEDHESE E FLETEVE TE PROJEKTIT

“REHABILITIMI | KANALIT KALLAFET DHE BABICE,VLORE”"

(SKEMA UJITESE VLU-09 BABICE - DEGA MAJTAS)

Nr. Emertimi Fletes Nr. Fletes

I Gijithsej Flete Projekti KANALI UJITES KALLAFET VLU-09- DEGA MAJTAS 25
1 Planimetri e Pérgjithéshme e Skemés Ujitése 1

2 | Folo té Stacioneve dhe gjendjes ekz.té kanalit Skema Ujitése 1

3 | Planimetria Aksiale e Kanalit Ujités 11
4 | Profili Gjatésor i Kanalit Ujités 06
5 | Profilat Térthor té Kanalit Ujités 04
6 | Veprat e Artit t& Detajuara té Kanalit Ujités 02
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(Skema Ujitése VLU-09 Babice - Dega Maijtas)
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“REHABILITIMI | KANALIT KALLAFET DHE BABICE VLORE”
Ure Kembesore HD =2m;B=1m

PRERJE GJATESORE SH. 1:25 PRERJE GJATESORE E SOLETES SH. 1:25 PRERJE TERTHORE E SOLETES SH. 1:25
{52‘131‘;%5:‘?;“;?16} 20 @12mm cdo 15cm Ganxhe montimi @14mm @10mm cdo 300m @10mm cdo 30cm
o 7 AT AT : 8 | N = ._i S S SR P S ik
il red e (1] | | o | [ 1} o | 5 | i
/ | - . . — - - - - =] iy Ly oyl —|
X o | 8 240 100
R | : :
N A
\ - o | |
\ o 4 : i =] @10cm cdo 30cm
N !
R - // i ®12mm cdo 15em L=100cm
% J Mur betoni C16/20 L=250 cm
‘\- ! // | Shirese zhavorri 10cm
SPECIFIKIMI | ARMATURES
b
GANXHE MONTIMI T e R e | e e | e
hekuril | pozic mm cm mi k
200 40 _ 2 @14mm L=80cm =
: —~ d14 80 2 1.60 1.21 1.94

.20

312 250 | 17 | 425 | 089 | 37.80
@10 100 4 400 | 062 | 248
10 10 10 310 250 4 10.0 062 | 6.20

PLANIMETRIA SH 1 '25 Totali hekur betonit 48.42

S

\/\ S—

TABELA E VOLUMEVE TE PUNIMEVE
— Uré kalimi pér kémbésor,B=1m
Nr. Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia
240 . 1 Germim dheu per urén m3 1.20
2 Mbushje ngjeshje dheu per uren m3 1.20
| 3 Beton C-12/15 pér muret m3 0.43
i : 4 Solete beton arme C-16/20 e parapergatitur m3 0.30
,: : = 5 Hekur betoni @10mm kg 8.68
P | . 2
A i ; 6 Hekur betoni @12-@14mm kg 39.74
| | |
i i L i >
b
Vepra: “Rehabilitimi i Kanalit Kallafet dhe Projektues "Rean 95" Shpk | Projekt
Babicé Vioré” Ligenca Nr. 1865/14 Zbatimi
(Skema Ujitése VLU-09 Babice - Dega Maijtas) GRUPI | PROJEKTIMIT
'! Projektues | Ing.Razije NAIPI
e e e S . . d
Emertimi: Detaje Vepra Arti Projektues | Ing.Ana NAIPI
Skemes Ujitése VLU-09 Babice - Dega Majtas |Projektues | Ing.Irkas AXHAMI
Topograf Ing.Kujtim ALLIU
Poresités:-Ndermarrja-e-Sherbimeve Publike \loré Prill 2019 Shk.1:25
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PROJEKTI PRIZES 40 x 50 cm Shk. 1:100

PRERJA A-A SHK. 1:100

Porte metalike TIP

PRERJA B-B SHK. 1:100

PORTE METALIKE TIP

40 x 50 cm 40 x 50 cm
' 40 i
120 _ % H+30
o | ] ety
Kuotae i e = s P
wase ffll] | —=—= 7t e
o e e, o[ S
B8 ' — / i ey v
T | et \\'..-\_ NN % I_,'l i SR Ml
Nen-shtrese '
‘zhavorri H+ 6
bk Hk 40 150 /
Beton C-16/20 - Brime 40x40cm | /
Beton C-16/20
) ’ Nr. Pershkrimi i Punimeve Njesia | Sasia
B 1 | Germim dheu m? 6.6
2 | Mbushje dhe ngjeshje dheu m? 2.1
3 | Beton C-16/20 per mure e themele m? 2.1
4 | Beton C-16/20 per veshje m? 1.94
[ _ 5 | Nenshtresa zhavorri m? 0.89
.I ‘ ‘ I' 5 | Porte metalike (40x50)cm copé 1
| A8

-

= = =

300

T

Parosités: Ndermarrja e Sherbimeve Publike Vloré

Vepra: “Rehabilitimi i Kanalit Kallafet dhe Projektues "Rean 95" Shpk | Projekt
Babicé, Vlorg” Ligenca Nr. 1865/14 Zbatimi
(Skema Ujitése VLU-09 Babice - Dega Maijtas) GRUPI | PROJEKTIMIT
Projektues | Ing.Razije NAIPI
Emertimi: Detaje Vepra Arti Projektues | Ing.Ana NAIPI
Skemes Ujitése VLU-09 Babice - Dega Majtas | Projektues | Ing.Irkas AXHAMI
Topograf Ing.Kuijtim ALLIU
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Tirane
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FOTO TE GJENDJES AKTUALE TE KANALIT DHE STACIONET
Objekti

“REHABILITIMI | KANALIT KALLAFET DHE BABICE,VLORE”"
(SKEMA UJITESE VLU-09 BABICE - DEGA MAJTAS)

{ Projekim - Mbikayie -ApAdim |
"‘REAN 5 I
Konsulence, VN MySisOF JMNZ

Prill 2019




FOTO TE GJENDJES EKZISTUESE OBJEKT!: “REHABILITIMI | KANALIT KALLAFET DHE BABICE VLORE”
FOTO TE GJENDJES EKZISTUESE KANALI UJITES BABICE DEGA MAJTAS




